О признании утратившим силу решения Панфиловского районного маслихата от 23
ноября 2023 года № 8-13-61 "Об утверждении правил проведения раздельных сходов
местного сообщества в Панфиловском районе"

Решение Панфиловского районного маслихата области Жетісу от 26 декабря 2025 года
№ 8-53-231
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах" и статьей 27

 статьи 7 Закона Республики Казахстан "О местном государственном пункта 5
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" Панфиловский районный
маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу решения Панфиловского районного маслихата от 23
ноября 2023 года  "Об утверждении правил проведения раздельных сходов № 8-13-61
местного сообщества в Панфиловском районе" (опубликованного в Эталонном
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан № 189147).
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Председатель Панфиловского районного маслихата Е.Шоқпаров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан